

Dnia: 21.10.1969r.

223

Kronika sportowa

Dobiegają końca rozgrywki piłkarskie rundy jesiennej. Drużyny nasze toczą boje ze zmiennym szczęściem, a kibice z niepokojem śledzą uzyskiwane przez zespoły wyniki. Ubiegłej niedzieli II-ga liga nie startowała. W tej klasie przedostatnia kolejka rozegrana zostanie w najbliższą niedzielę, a nasz bydgoski "Zawisza", zajmujący piątą pozycję w tabeli, spotka się na własnym stadionie z "Motorem" z Lublina. Ostatni mecz "Zawisza" rozegra 2-go listopada we Wrocławiu ze "Śląskiem." Liczymy na ambitną postawę piłkarzy "Zawiszy" i na zdobycie przynajmniej trzech punktów.

W lidze międzywojewódzkiej nie powodzi się bydgoskiej "Polonii". Sromotnie przegrała ubiegłej niedzieli w Poznaniu z tamtejszą "Olimpią". Zajmuje obecnie 9-tą pozycję w tabeli. Nieźle spisuje się beniaminek ligi międzywojewódzkiej - wrocławski "Kujawiak", zremisował w niedzielę z trudnym zespołem "Gwardii" w Koszalinie. I tu liczymy na lepszą postawę naszych III-ligowców w końcowej fazie rozgrywek. W lidze okręgowej nadal przodownikiem tabeli jest wąbrzeska "Unia".

x x x

Spotkania w hokeju na lodzie o mistrzostwo ekstra klasy stają się z każdym tygodniem atrakcyjniejsze i coraz więcej stwarzają emocji wśród tysięcy entuzjastów tej najszybszej gry sportowej. Ostatnie wyjazdowe spotkania nie przyniosły sukcesów naszym pomorskim drużynom. Obie ~~przyniosły sukcesy~~ osiągnęły nikły dorobek bramkowy. W rezultacie sobotnich i niedzielnych spotkań w tabeli nadal prowadzi katowicki GKS. "Pomorzanin" zajmuje szóstą pozycję, a "Polonia" ósmą, na 10 zespołów uczestniczących w rozgrywkach I-szej ligi.

x x x

W Chełmnie rozegrano ogólnopolski wyścig kolarski z udziałem najlepszych zawodników naszego województwa oraz reprezentantów województw: warszawskiego, poznańskiego, koszalińskiego, białostockiego, kieleckiego i katowickiego. W głównym wyścigu parami na trasie okrężnej zwyciężyli: Górski i Gac z LKS-u "Kopernik" Toruń. Zdobyli oni Puchar ufundowany przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Chełmnie. W kategorii juniorów pierwsze miejsce zajęła para: Stefański i Maruszak - również z toruńskiego "Kopernika". Trasę 14 km przejechali oni w 23,5 minuty. Drugie miejsce zajęli: Ciesielski i Birszej "Pafaro" Bydgoszcz. Odbył się też wyścig szosowy na dystansie 110 km dla seniorów. Pierwsze miejsce zajął Stadnik "Polonia" Piła. Drugie miejsce Gac - "Kopernik" Toruń.

x x x

Zakończony został sezon lekkoatletyczny Szkolnego Związku Sportowego okręgu bydgoskiego. W imprezach organizowanych przez Związek odbyły się konkurencje chłopców i dziewcząt, reprezentujących pięć naszych miast wydzielonych. Puchar w konkurencji chłopców zdobyła reprezentacja Bydgoszczy przed Włocławkiem i Grudziądem. W konkurencjach żeńskich również Bydgoszcz. Drugie miejsce zajął Grudziądz, a trzecie Włocławek. Słabo wypadły reprezentacje Torunia, które zarówno w konkurencjach chłopców jak i dziewcząt zajęły ostatnie lokaty.

x x x

W Aeroklubach naszego okręgu zakończony został sezon sportowy. Mówiliśmy obszernie o osiągnięciach reprezentantów Bydgoskiego Aeroklubu, o sukcesach pilotów szybowcowych, skoczków spadochronowych i modelarzy. Duży sukces na zorganizowanych ostatnio mistrzostwach Polski w spadochroniarstwie odniósł Sylwester Jakubowski z Aeroklubu Kujawskiego, mającego swą siedzibę w Inowrocławiu. Zdobył on tytuł mistrzowski. Jakubowski wykonał już ponad tysiąc skoków.

x x x

W Brdyujściu odbyły się ubiegłej niedzieli regaty żeglarskie, w których zespołowo pierwsze miejsce zajęli reprezentanci bydgoskiego "Zachemu". Drugie miejsce "Astoria" Bydgoszcz, trzecie "Yacht Klub Polski".

x x x

Na obu naszych sztucznych lodowiskach: w Bydgoszczy i Toruniu jeszcze w tym miesiącu odbędą się międzynarodowe mecze hokeja na lodzie. W Bydgoszczy "Polonia" gościć będzie II-ligowy zespół Finlandii "Manten Keikko". Mecz rozegrany zostanie w najbliższą sobotę. W Toruniu natomiast goście fińscy rozegrają mecz w poniedziałek z zespołem kombinowanym "Polonii" i "Pomorzanina".

Bardzo duże zainteresowanie budzi zapowiedziany na 30 bm. oficjalny międzypaństwowy mecz hokejowy pomiędzy reprezentacjami Polski i NRD. W skład reprezentacji Polski wejdą również wytypowani zawodnicy naszych pomorskich klubów ligowych. Bliższe szczegóły tego spotkania podamy w terminie późniejszym.

x x x

W hali "Astorii" w Bydgoszczy odbędą się w sobotę i niedzielę związkowe mistrzostwa Polski w gimnastyce. Startować będzie cała czołówka Polski z braćmi Kubicami na czele. W zawodach wezmą też udział reprezentanci sportu związkowego Finlandii i Francji. Rozegrane zostaną konkurencje zarówno kategorii kobiet jak i mężczyzn. W sobotę początek o godzinie 9-tej - startują kobiety. W niedzielę również o godzinie 9-tej początek zawodów mężczyzn.

x x x